
Obec Slatina 
 Slatina 1, 671 53 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev 
krajů a Senátu Parlamentu České republiky 

 
podle § 27 zák. č. 130/2000 Sb. a §15 odst. 1 zák. č. 247/1995 Sb., 

 
oznamujeme: 

 
volby do zastupitelstev krajů a Senátu Parlamentu České republiky 

se budou konat  
ve dnech  

2.10.2020 od 14:00 hodin do 22:00 hodin  
3.10.2020 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

 
v případě konání II. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR 

se budou konat 
 

9.10.2020 od 14:00 hodin do 22:00 hodin 
10.10.2020 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

 
 

Místem konání voleb  
 zasedací místnost na Obecním úřadě Slatina 

 
 
Informace pro voliče: 
 
Dle MO MZ ČR v souvislosti s virovým onemocněním COVID-19 je povinnost 
voliče ve volební místnosti používat připravené dezinfekční prostředky na ruce a 
ochranu dýchacích cest – roušku či jinou ochranu dýchacích cest. V případě 
odmítnutí použití roušky voličem při hlasování se volič vystavuje nebezpečí postihu 
na úseku ochrany veřejného zdraví. Hlasování však nelze voliči odepřít. Ve volební 
místnosti, ale i před volební místností je nutno dodržovat rozestupy alespoň dva 
metry.  
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní 
občanství České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem 
České republiky. Občan jiného členského státu EU tak učiní např. průkazem o 
povolení k trvalému pobytu, cestovním pasem nebo občanským průkazem. 
Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky.  
 



Obec Slatina 
 Slatina 1, 671 53 

 
 
 
Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 
 
K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti, je každý 
občan povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. Každý 
volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru pro úpravu hlasovacích lístků, 
jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní.  

 
 
       Kamil Ludvík v.r. 
       starosta 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední a elektronické desce: 15.9.2020  
Sňato z úřední a elektronické desky:   


